СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	20.10.2023

	№  30

	с. Тымск

	О внесении изменений в Решение   Совета Тымского сельского поселения от 17.05.2013 № 23 «Об  установлении    составных    частей денежного  содержания лиц, замещающих должности      муниципальной     службы муниципального образования  «Тымское сельское поселение»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях формирования мотивации к повышению качества и результативности труда РЕШИЛ:

1. Приложение № 2  изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на социально - экономический комитет.

	Председатель Совета
Тымского сельского поселения

                                          А.В. Панова

Приложение № 1
Утверждено решением  Совета
Тымского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№  30 от 20.10.2023
Приложение № 2
к решению Совета Тымского
сельского поселения
№ 23 от 17.05.2013

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих
Муниципального образования «Тымское сельское поселение»

	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	Размер оклада за классный чин
(рублей в месяц)

	1 класс
	2 класс
	3 класс

	Старшая
	Референт муниципальной службы в Томской области
	1916
	1597
	1490

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы в Томской области
	1279
	1172
	959